

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 1604.01/2021-PMF
Data de Realização: 17/05/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Maria Vanessa Lourenço Menezes

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls. 3401

 Rubrica

FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI 07.153.886/0001-52

Total do Fornecedor

986.814,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carimbo Automático - T 10 x 35mm	Unidade	83,00	30,000000	2.490,000000	15.964,00
2	Carimbo de Madeira - T 8x5cm	Unidade	39,00	10,000000	390,000000	15.964,00
3	CARIMBO MADEIRA(T/15X45mm)- entrega parcelada	Unidade	194,00	20,000000	3.880,000000	15.964,00
4	CARIMBOS AUTOMÁTICO(T/12X45mm)-entrega parcelada	Unidade	354,00	26,000000	9.204,000000	15.964,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Capa de Processo-cores variadas -T 33x46cm-Papel AP 24kg 1x0 cor	Unidade	104.000,00	0,300000	31.200,000000	75.000,00
2	Laudo T A4 - 2vias - 1x0 Cor - 100fls	Bloco	500,00	4,900000	2.450,000000	75.000,00
3	Serviço de fiscalização municipal Not/Intimação-T 210x297mm 1x0cor - 100fls	Bloco	600,00	4,000000	2.400,000000	75.000,00
4	Auto infração da Secretaria de Finança -T 210x297mm 1x0cor 100fls	Bloco	500,00	5,000000	2.500,000000	75.000,00
5	Papel Timbrado 4x0 cores Tam.210x297mm 4x0 cor - papel ap 24kg	Bloco	4.900,00	3,500000	17.150,000000	75.000,00
6	Requisição de material M-210x150mm 1x0cor-papel autocopiativo c/100fls	Bloco	800,00	4,000000	3.200,000000	75.000,00
7	Requisição de material G-210x150mm 1x0cor-papel autocopiativo c/100fls-2 vias	Bloco	200,00	3,000000	600,000000	75.000,00
8	Ordem de Abastecimento - T.100x150mm 1x0 cor - Papel autocopiativo c/100fls 2 vias	Bloco	2.500,00	5,000000	12.500,000000	75.000,00
9	Pedido de Parcelamento-T-210x297mm- 2 vias 1x0 Cor Papel Ap 70g	Bloco	600,00	5,000000	3.000,000000	75.000,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Boletim de Atividades Econômicas 210x297mm 1X0-COR PAPEL AP 70g	Bloco	600,00	10,000000	6.000,000000	17.950,00
2	Boletim de Cadastro Imobiliário - 210x297mm 1X0 - COR PAPEL AP 70g	Bloco	400,00	10,000000	4.000,000000	17.950,00
3	Boletim Escolar - Formato 15x20cm - 4x0cor - Papel Ap 60kg	Unidade	6.000,00	0,700000	4.200,000000	17.950,00
4	BOLETIM DE PREENCHIMENTO(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	150,00	15,000000	2.250,000000	17.950,00
5	BOLETIM DE RECONHECIMENTO(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	150,00	10,000000	1.500,000000	17.950,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressão Digital em Adesivo M ²	Metro Quadrado	1.000,00	43,698900	43.698,900479	310.000,00

Relatório de Vencedores

2	Impressão digital em lona 440g - m ²	Metro Quadrado	1.120,00	43,698900	48.942,768537	310.000,00
3	Impressão a laser T/A3 100 - modelos variados(Couchê 180gr)	Unidade	19.000,00	2,913260	55.351,940608	310.000,00
4	Impressão a laser T/A4 100 - modelos variados(Couchê 180gr)	Unidade	22.800,00	1,456630	33.211,164365	310.000,00
5	Impressão Jato de Tinta T 210x297mm Papel Ap 24kg P/B	Unidade	21.400,00	0,291326	6.234,376468	310.000,00
6	IMPRESSÃO DIGITAL DIRETO NO PVC 2MM	Metro Quadrado	720,00	97,108668	69.918,240767	310.000,00
7	IMPRESSÃO A LASER (T/A3 colorida-Papel Couche 250g)	Unidade	11.000,00	2,913260	32.045,860352	310.000,00
8	IMPRESSÃO A LASER (T/A4 colorida-Papel Couche 250g)	Unidade	10.900,00	1,456630	15.877,267174	310.000,00
9	Impressão jato de tinta TAM A4 1x0	Unidade	32.400,00	0,145663	4.719,481252	310.000,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Diário Escolar - Educação Infantil - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Unidade	400,00	19,215709	7.686,283650	74.950,00
2	Diário Escolar - Fundamental 1º e 3º ano - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Unidade	400,00	19,215709	7.686,283650	74.950,00
3	Diário Escolar - Fundamental 4º e 5º ano - Formato 21x31cm - 140 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Unidade	600,00	19,215709	11.529,425475	74.950,00
4	Diário Escolar - Ensino Fundamental II - Formato 21x31cm - 125 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Unidade	800,00	19,215709	15.372,567300	74.950,00
5	Diário Escolar de Educação Física - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Unidade	400,00	19,215709	7.686,283650	74.950,00
6	Ficha de Avaliação do aluno TAM/210x297mm - 1x0 Cor - Papel AP75g	Unidade	3.000,00	0,524065	1.572,194383	74.950,00
7	Histórico Escolar - Formato 21x31cm - 4x4cor - Papel Ap 60kg	Unidade	6.000,00	0,524065	3.144,388766	74.950,00
8	Certificado Colorido - Papel Couchê 220g - Impressão Laser - Tam. A4	Unidade	8.350,00	0,524065	4.375,941032	74.950,00
9	Convites coloridos Impressão a laser Tam 10x15cm	Unidade	11.000,00	0,349377	3.843,141825	74.950,00
10	Cartazes Impressão a Laser - Tam. A3 (couchê 180gr)	Unidade	4.600,00	2,620324	12.053,490269	74.950,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Folders informativos colorido - Papel Reciclado - Tam. A4 - 4x4 Cor - Offset	Unidade	71.000,00	0,200000	14.200,000000	33.400,00
2	Folders Informativos T- 210x297mm - Papel Couchê 220g - Colorido 4x4 Cor - 10 modelos variados	Unidade	23.500,00	0,200000	4.700,000000	33.400,00
3	FOLDER VARIADOS MODELOS Campanhas Diferentes(T/210x294mm-4x4cor-Papel Couche 170g dobrado)entrega parcelada	Unidade	72.500,00	0,200000	14.500,000000	33.400,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABERTURA DE PRONTUÁRIO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	600,00	9,851456	5.910,873440	82.900,00
2	ANAMNESE(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	200,00	9,851456	1.970,291147	82.900,00

Relatório de Vencedores

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 1403

e
Rubrica
82.900,00

3	ATESTADO DE SAÚDE(T/210x150mm-1 cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	200,00	6,896019	1.379,203803	82.900,00
4	ATESTADO DE MÉDICO(T/210x150mm-1 cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	300,00	6,896019	2.068,805704	82.900,00
5	ATESTADO ODONTOLÓGICO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	100,00	6,896019	689,601901	82.900,00
6	AUTO DE INFRAÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	100,00	9,851456	985,145573	82.900,00
7	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/210x297mm-1x0cor-Papel Autocopiativo 2 vias-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	360,00	9,851456	3.546,524064	82.900,00
8	BLOCOS VARIADOS MODELOS(A4-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	2.300,00	4,925728	11.329,174094	82.900,00
9	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/150x210mm-1x0cor-Papel Autocopiativo 2 vias-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	200,00	9,851456	1.970,291147	82.900,00
10	BPA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	400,00	9,851456	3.940,582294	82.900,00
11	BPA I(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	400,00	9,851456	3.940,582294	82.900,00
12	CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	3.000,00	4,925728	14.777,183601	82.900,00
13	CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	3.000,00	4,925728	14.777,183601	82.900,00
14	CARTÃO CRIANÇA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	Unidade	2.000,00	0,788116	1.576,232917	82.900,00
15	CARTÃO DA FISIOTERAPIA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	Unidade	2.000,00	0,788116	1.576,232917	82.900,00
16	CARTÃO DA GESTANTE(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	Unidade	2.000,00	0,788116	1.576,232917	82.900,00
17	CARTÃO DA MULHER(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	Unidade	2.000,00	0,788116	1.576,232917	82.900,00
18	CARTÃO DO HIPERDIA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	Unidade	3.000,00	0,788116	2.364,349376	82.900,00
19	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISICÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	650,00	9,851456	6.403,446227	82.900,00
20	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	30,00	9,851456	295,543672	82.900,00
21	ETIQUETA P/REMESSA DE ESPÉCIMENS(T/210x297mm-1cor-Papel AP180g)	Unidade	250,00	0,985146	246,286393	82.900,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA B-DIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	150,00	10,000000	1.500,000000	127.400,00
2	FICHA B-GES(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	150,00	10,000000	1.500,000000	127.400,00
3	FICHA B-HAH(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	150,00	10,000000	1.500,000000	127.400,00
4	FICHA CADSUS DOMICILIO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	2.000,00	5,000000	10.000,000000	127.400,00
5	FICHA CADSUS USUÁRIOS(T/210x297mm-1x0cor-	Bloco	2.000,00	5,000000	10.000,000000	127.400,00

Relatório de Vencedores

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 3404

Ce
Rubrica

6	Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada FICHA D COMPLEMENTAR(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	Bloco	200,00	10,000000	2.000,000000	127.400,00
7	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE-CONTINUAÇÃO(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	200,00	10,000000	2.000,000000	127.400,00
8	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	200,00	10,000000	2.000,000000	127.400,00
9	FICHA DE ATENDIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	2.000,00	8,000000	16.000,000000	127.400,00
10	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	2.000,00	5,000000	10.000,000000	127.400,00
11	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	100,00	10,000000	1.000,000000	127.400,00
12	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-ATENDIMENTO 1(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	10,000000	1.000,000000	127.400,00
13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	10,000000	3.000,000000	127.400,00
14	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	10,000000	3.000,000000	127.400,00
15	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	10,000000	2.000,000000	127.400,00
16	FICHA DE CONTINUAÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	10,000000	3.000,000000	127.400,00
17	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE(T/210x297mm-1cor-Papel AP180g)	Bloco	200,00	10,000000	2.000,000000	127.400,00
18	FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	10,000000	2.000,000000	127.400,00
19	FICHA DE EVOLUÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	10,000000	3.000,000000	127.400,00
20	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	30,00	10,000000	300,000000	127.400,00
21	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	10,000000	2.000,000000	127.400,00
22	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	10,000000	2.000,000000	127.400,00
23	FICHA DE REFERÊNCIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-3vias 50x3-c/150fls)entrega parcelada	Bloco	1.600,00	10,000000	16.000,000000	127.400,00
24	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	1.600,00	5,000000	8.000,000000	127.400,00
25	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	1.000,00	5,000000	5.000,000000	127.400,00
26	FICHA DOMICILIAR(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	2.000,00	4,800000	9.600,000000	127.400,00
27	FICHA GINECOLOGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO(T/210x297mm-1x0cor-	Bloco	80,00	10,000000	800,000000	127.400,00

me

U

P

Relatório de Vencedores

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 3405

e
Rubrica
127.400,00

28	Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	1.200,00	6,000000	7.200,000000
----	---	-------	----------	----------	--------------

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA- RELATÓRIO DE ENFERMAGEM(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,996787	1.799,357372	126.000,00
2	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,996787	1.799,357372	126.000,00
3	FOLHA DE TRABALHO(T/210x297mm-1cor- Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,996787	899,678686	126.000,00
4	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,996787	1.799,357372	126.000,00
5	ITINERÁRIO DE TRABALHO(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,996787	1.799,357372	126.000,00
6	LAUDO DE INSPEÇÃO(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,996787	899,678686	126.000,00
7	LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g- c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,996787	899,678686	126.000,00
8	LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	8,996787	2.699,036059	126.000,00
9	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,996787	899,678686	126.000,00
10	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	400,00	8,996787	3.598,714745	126.000,00
11	MS-HIPERDIA(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,996787	899,678686	126.000,00
12	PARTOGRAMA(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,996787	449,839343	126.000,00
13	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS(T/15x21- 4X4cor-Papel Couche 115g)entrega parcelada	Unidade	55.000,00	0,170939	9.401,642272	126.000,00
14	PERINATAL AMBULATÓRIO(T/210x297mm-1cor- Papel AP75g-c/100fls)	Bloco	50,00	8,996787	449,839343	126.000,00
15	PESQUISA ENTOMOLÓGICA(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	300,00	8,996787	2.699,036059	126.000,00
16	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	100,00	8,996787	899,678686	126.000,00
17	RELATÓRIO PMA2(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,996787	449,839343	126.000,00
18	RELATÓRIO SSA2(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,996787	449,839343	126.000,00
19	RECEITUÁRIO MÉDICO(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	10.000,00	6,117815	61.178,150660	126.000,00
20	RECEITUÁRIO	Bloco	1.000,00	6,117815	6.117,815066	126.000,00

Aré /

Relatório de Vencedores

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 1406

Rubrica

21	CONTROLADO(T/210x100mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls) REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO	Bloco	3.000,00	6,117815	18.353,445198	126.000,00
22	LABORATÓRIO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	30,00	8,996787	269,903606	126.000,00
23	RELATÓRIO A2(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,996787	449,839343	126.000,00
24	RELATÓRIO PMA2-C(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	50,00	8,996787	449,839343	126.000,00
25	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	200,00	8,996787	1.799,357372	126.000,00
26	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	150,00	8,996787	1.349,518029	126.000,00
27	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	150,00	8,996787	1.349,518029	126.000,00
28	TERMO DE APREENSÃO/INUTILIZAÇÃO/DEVO LUÇÃO/DEPÓSITO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	30,00	8,996787	269,903606	126.000,00
29	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESISTERDIÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	30,00	8,996787	269,903606	126.000,00
30	TERMO DE INTIMAÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	Bloco	30,00	8,996787	269,903606	126.000,00
31						

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL(Gramatura 0,8)Instalado:Paredes e Vidros e carros-Instalado na Sede do Município	Metro Quadrado	1.460,00	47,041985	68.681,297710	123.250,00
2	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL(Gramatura 440g)Acabamento Ilhós ou Madeira c/cordão e Ponteiros	Metro Quadrado	680,00	47,041985	31.988,549618	123.250,00
3	ENVELOPAMENTO DE CARRO(Tipo micro ônibus 25MT2)Instalado na Sede do Município	Unidade	12,00	1.129,007634	13.548,091603	123.250,00
4	ENVELOPAMENTO DE CARRO(Tipo micro ônibus 15MT2)Instalado na Sede do Município	Unidade	12,00	752,671756	9.032,061069	123.250,00

pe

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

FICHA TÉCNICA DOS VENCEDORES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021 – PMF/SRP/PE

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.



Lote 01

Ficha Técnica do licitante:
FRANCISCO VANILSON DA SILVA
MAIA ERIELI / Licitante 3

Edital 1604.01/2021-PMF SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE. do Órgão Promotor Fortim/CE

Unidade Compradora

Razão Social: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI
CNPJ / CPF: 07.153.886/0001-52
Telefone: 88 3421-5188
E-mail: graficavisualaracati@hotmail.com
Marca: Diversos
Especificação do Produto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE.
Data:
Prazo de validade da proposta:
Valor da Proposta: 14/05/2021
Impostos: 60 dias
ICMS: R\$ 20.920,00
IPI: Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
Carimbo Automático - T 10 x 35mm	Carimbo Automático - T 10 x 35mm	83,00	Unidade	Lote	30,000000	30,000000	PRÓPRIA
Carimbo de Madeira - T 8x5cm	Carimbo de Madeira - T 8x5cm	39,00	Unidade	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
CARIMBO MADEIRA(T/15X45mm)- entrega parcelada	CARIMBO MADEIRA(T/15X45mm)- entrega parcelada	194,00	Unidade	Lote	20,000000	20,000000	PRÓPRIA
CARIMBOS	CARIMBOS	354,00	Unidade	Lote	40,000000	26,000000	PRÓPRIA

AUTOMÁTICO(T/12X45mm)-
entrega parcelada

AUTOMÁTICO(T/12X45mm)-
entrega parcelada

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 20.920,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 15.964,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 1409

Rubrica

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento
1	ANEXO 1 PROPOSTA.pdf

↓ DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

Lote 02

Ficha Técnica do licitante:
FRANCISCO VANILSON DA SILVA
MAIA ERIELI / Licitante 6

Edital 1604.01/2021-PMF SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE. do Órgão Promotor Fortim/CE

Unidade Compradora

Razão Social: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI
CNPJ / CPF: 07.153.886/0001-52
Telefone: 88 3421-5188
E-mail: graficavisualaracati@hotmail.com
Marca: Diversos
Especificação do Produto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE.
Data:
Prazo de validade da proposta: 14/05/2021
Valor da Proposta: 60 dias
Impostos: R\$ 120.400,00
ICMS:
IPI: Impostos
Informações Adicionais:

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
Capa de Processores variadas -T 33x46cm-Papel AP 24kg 1x0 cor	Capa de Processores variadas -T 33x46cm-Papel AP 24kg 1x0 cor	104.000,00	Unidade	Lote	0,300000	0,300000	PRÓPRIA
Laudo T A4 - 2vias - 1x0 Cor - 100fls	Laudo T A4 - 2vias - 1x0 Cor - 100fls	500,00	Bloco	Lote	10,000000	4,900000	PRÓPRIA
Serviço de fiscalização municipal	Serviço de fiscalização municipal	600,00	Bloco	Lote	10,000000	4,000000	PRÓPRIA

licitação municipal	licitação municipal							
Not/Intimação-T 210x297mm 1x0cor - 100fls	Not/Intimação-T 210x297mm 1x0cor - 100fls							
Auto infração da Secretaria de Finança -T 210x297mm 1x0cor 100fls	Auto infração da Secretaria de Finança -T 210x297mm 1x0cor 100fls	500,00	Bloco	Lote	10,000000	5,000000	PRÓPRIA	
Papel Timbrado 4x0 cores Tam.210x297mm 4x0 cor - papel ap 24kg	Papel Timbrado 4x0 cores Tam.210x297mm 4x0 cor - papel ap 24kg	4.900,00	Bloco	Lote	8,000000	3,500000	PRÓPRIA	
Requisição de material M- 210x150mm 1x0cor- papel autocopiativo c/100fls	Requisição de material M- 210x150mm 1x0cor- papel autocopiativo c/100fls	800,00	Bloco	Lote	8,000000	4,000000	PRÓPRIA	
Requisição de material G- 210x150mm 1x0cor- papel autocopiativo c/100fls-2 vias	Requisição de material G- 210x150mm 1x0cor- papel autocopiativo c/100fls-2 vias	200,00	Bloco	Lote	8,000000	3,000000	PRÓPRIA	
Ordem de Abastecimento - T.100x150mm 1x0 cor - Papel autocopiativo c/100fls 2 vias	Ordem de Abastecimento - T.100x150mm 1x0 cor - Papel autocopiativo c/100fls 2 vias	2.500,00	Bloco	Lote	8,000000	5,000000	PRÓPRIA	
Pedido de Parcelamento-T- 210x297mm-2 vias 1x0 Cor Papel Ap 70g	Pedido de Parcelamento-T- 210x297mm-2 vias 1x0 Cor Papel Ap 70g	600,00	Bloco	Lote	10,000000	5,000000	PRÓPRIA	

Valor Total do Lance Inicial R\$ 120.400,00 **Valor Total do Lance Final**
 R\$ 75.000,00

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento	
1	ANEXO 1 PROPOSTA.pdf	DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

Lote 03

Ficha Técnica do licitante: FRANCISCO
VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI /
Licitante 6

Edital 1604.01/2021-PMF SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE. do Órgão Promotor Fortim/CE

Unidade Compradora

Razão Social: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI
CNPJ / CPF: 07.153.886/0001-52
Telefone: 88 3421-5188
E-mail: graficavisualaracati@hotmail.com
Marca: Diversos
Especificação do Produto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE.
Data:
Prazo de validade da proposta:
Valor da Proposta: 14/05/2021
Impostos: 60 dias
ICMS: R\$ 17.950,00
IPI: Impostos
Informações Adicionais:

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
Boletim de Atividades Econômicas 210x297mm 1X0-COR PAPEL AP 70g	Boletim de Atividades Econômicas 210x297mm 1X0-COR PAPEL AP 70g	600,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
Boletim de Cadastro Imobiliário - 210x297mm 1X0 - COR PAPEL AP 70g	Boletim de Cadastro Imobiliário - 210x297mm 1X0 - COR PAPEL AP 70g	400,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
Boletim Escolar - Formato 15x20cm - 4x0cor - Papel Ap 60kg	Boletim Escolar - Formato 15x20cm - 4x0cor - Papel Ap 60kg	6.000,00	Unidade	Lote	0,700000	0,700000	PRÓPRIA
BOLETIM DE PREENCHIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)- entrega parcelada	BOLETIM DE PREENCHIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)- entrega parcelada	150,00	Bloco	Lote	15,000000	15,000000	PRÓPRIA

BOLETIM DE RECONHECIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)- entrega parcelada

BOLETIM DE RECONHECIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)- entrega parcelada

150,00 Bloco Lote 10,000000 10,000000 PRÓPRIA

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 17.950,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 17.950,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 3413

Ribeira

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento	
1	ANEXO 1 PROPOSTA.pdf	↓ DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

(Handwritten marks and signatures)

lote 01



Ficha Técnica do licitante:
FRANCISCO VANILSON DA SILVA
MAIA ERIELI / Licitante 5

Edital 1604.01/2021-PMF SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE. do Órgão Promotor Fortim/CE

Unidade Compradora

Razão Social: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI
CNPJ / CPF: 07.153.886/0001-52
Telefone: 88 3421-5188
E-mail: graficavisualaracati@hotmail.com
Marca: Diversos
Especificação do Produto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE.
Data:
Prazo de validade da proposta: 14/05/2021
Valor da Proposta: 60 dias
Impostos: R\$ 319.230,00
ICMS:
IPI: Impostos
Informações Adicionais:

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
Impressão Digital em Adesivo M ²	Impressão Digital em Adesivo M ²	1.000,00	Metro Quadrado	Lote	45,000000	43,698900	PRÓPRIA
Impressão digital em lona 440g - m ²	Impressão digital em lona 440g - m ²	1.120,00	Metro Quadrado	Lote	45,000000	43,698900	PRÓPRIA
Impressão a laser T/A3 100 - modelos variados(Couchê 100...)	Impressão a laser T/A3 100 - modelos variados(Couchê 100...)	19.000,00	Unidade	Lote	3,000000	2,913260	PRÓPRIA

Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Observações
Unidade	Impressão a laser T/A4 100 - modelos variados(Couchê 180gr)	22.800,00	1,500000	1,456630	Lote	1,500000	1,456630	1,456630	PRÓPRIA
Unidade	Impressão Jato de Tinta T 210x297mm Papel Ap 24kg P/B	21.400,00	0,300000	0,291326	Lote	0,300000	0,291326	0,291326	PRÓPRIA
Metro Quadrado	IMPRESSÃO DIGITAL DIRETO NO PVC 2MM	720,00	100,000000	97,108668	Lote	100,000000	97,108668	97,108668	PRÓPRIA
Unidade	IMPRESSÃO A LASER (T/A3 colorida-Papel Couche 250g)	11.000,00	3,000000	2,913260	Lote	3,000000	2,913260	2,913260	PRÓPRIA
Unidade	IMPRESSÃO A LASER (T/A4 colorida-Papel Couche 250g)	10.900,00	1,500000	1,456630	Lote	1,500000	1,456630	1,456630	PRÓPRIA
Unidade	Impressão jato de tinta TAM A4 1x0	32.400,00	0,150000	0,145663	Lote	0,150000	0,145663	0,145663	PRÓPRIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 1415

PRÓPRIA

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 319.230,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 310.000,00

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento	
1	ANEXO 1 PROPOSTA.pdf	↓ DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

(Handwritten signatures and marks)

lote 05

Ficha Técnica do licitante:
FRANCISCO VANILSON DA SILVA
MAIA ERIELI / Licitante 6

Edital 1604.01/2021-PMF SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE. do Órgão Promotor Fortim/CE

Unidade Compradora

Razão Social: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI
CNPJ / CPF: 07.153.886/0001-52
Telefone: 88 3421-5188
E-mail: graficavisualaracati@hotmail.com
Marca: Diversos
Especificação do Produto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE.
Data:
Prazo de validade da proposta:
Valor da Proposta: 14/05/2021
Impostos: 60 dias
ICMS: R\$ 85.810,00
IP: Impostos
Informações Adicionais:

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
Diário Escolar - Educação Infantil - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Diário Escolar - Educação Infantil - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	400,00	Unidade	Lote	22,000000	19,215709	PRÓPRIA

Diário Escolar - Fundamental 1º e 3º ano - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Diário Escolar - Fundamental 1º e 3º ano - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	400,00	Unidade	Lote	22,000000	19,215709	PRÓPRIA
Diário Escolar - Fundamental 4º e 5º ano - Formato 21x31cm - 140 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Diário Escolar - Fundamental 4º e 5º ano - Formato 21x31cm - 140 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	600,00	Unidade	Lote	22,000000	19,215709	PRÓPRIA
Diário Escolar - Ensino Fundamental II - Formato 21x31cm - 125 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Diário Escolar - Ensino Fundamental II - Formato 21x31cm - 125 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	800,00	Unidade	Lote	22,000000	19,215709	PRÓPRIA
Diário Escolar de Educação Física - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	Diário Escolar de Educação Física - Formato 21x31cm - 130 pág - 1x1cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas	400,00	Unidade	Lote	22,000000	19,215709	PRÓPRIA
Ficha de Avaliação do aluno TAM/210x297mm - 1x0 Cor - Papel AP75g	Ficha de Avaliação do aluno TAM/210x297mm - 1x0 Cor - Papel AP75g	3.000,00	Unidade	Lote	0,600000	0,524065	PRÓPRIA
Histórico Escolar - Formato 21x31cm - 4x4cor - Papel Ap 60kg	Histórico Escolar - Formato 21x31cm - 4x4cor - Papel Ap 60kg	6.000,00	Unidade	Lote	0,600000	0,524065	PRÓPRIA
Certificado Colorido - Papel Couchê 220g - Impressão Laser - Tam. A4	Certificado Colorido - Papel Couchê 220g - Impressão Laser - Tam. A4	8.350,00	Unidade	Lote	0,600000	0,524065	PRÓPRIA
Convites coloridos Impressão a laser Tam 10x15cm	Convites coloridos Impressão a laser Tam 10x15cm	11.000,00	Unidade	Lote	0,400000	0,349377	PRÓPRIA
Cartazes Impressão a Laser - Tam. A3 (couchê 180gr)	Cartazes Impressão a Laser - Tam. A3 (couchê 180gr)	4.600,00	Unidade	Lote	3,000000	2,620324	PRÓPRIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis 3417

Rubrica

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 85.810,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 74.950,00

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento
1	ANEXO 1 PROPOSTA.pdf

1

ANEXO 1 PROPOSTA.pdf

DOWNLOAD


Rúbrica

Declaração de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.









Lote 06

Ficha Técnica do licitante:
FRANCISCO VANILSON DA SILVA
MAIA ERIELI / Licitante 4

Edital 1604.01/2021-PMF SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE. do Órgão Promotor Fortim/CE

Unidade Compradora

Razão Social: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI
CNPJ / CPF: 07.153.886/0001-52
Telefone: 88 3421-5188
E-mail: graficavisualaracati@hotmail.com
Marca: Diversos
Especificação do Produto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE.
Data:
Prazo de validade da proposta:
Valor da Proposta: 14/05/2021
Impostos: 60 dias
ICMS: R\$ 33.400,00
PI: Impostos
Informações Adicionais:

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
Folders informativos colorido - Papel Reciclado - Tam. A4 - 4x4 Cor - Offset	Folders informativos colorido - Papel Reciclado - Tam. A4 - 4x4 Cor - Offset	71.000,00	Unidade	Lote	0,200000	0,200000	PRÓPRIA
Folders Informativos T-210x297mm - Papel Couchê 220g - Colorido 4x4 Cor - 10 modelos	Folders Informativos T-210x297mm - Papel Couchê 220g - Colorido 4x4 Cor - 10 modelos	23.500,00	Unidade	Lote	0,200000	0,200000	PRÓPRIA

variados	variados							
FOLDER VARIADOS MODELOS Campanhas Diferentes(T/210x294mm- 4x4cor-Papel Couche 170g dobrado)entrega parcelada	FOLDER VARIADOS MODELOS Campanhas Diferentes(T/210x294mm- 4x4cor-Papel Couche 170g dobrado)entrega parcelada	72.500,00	Unidade	Lote	0,200000	0,200000	PRÓPRIA	

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 1420
Rúbrica

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 33.400,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 33.400,00

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento
1	ANEXO 1 PROPOSTA.pdf

↓ DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten mark

Lote 07

Ficha Técnica do licitante: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI / Licitante 6

Edital 1604.01/2021-PMF SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE. do Órgão Promotor Fortim/CE

Unidade Compradora

Razão Social: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI
CNPJ / CPF: 07.153.886/0001-52
Telefone: 88 3421-5188
E-mail: graficavisualaracati@hotmail.com
Marca: Diversos
Especificação do Produto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE.
Data:
Prazo de validade da proposta:
Valor da Proposta: 14/05/2021
Impostos: 60 dias
ICMS: R\$ 84.150,00
IPI: Impostos
Informações Adicionais:

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
ABERTURA DE PRONTUÁRIO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	ABERTURA DE PRONTUÁRIO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	600,00	Bloco	Lote	10,000000	9,851456	PRÓPRIA
ANAMNESE(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	ANAMNESE(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	9,851456	PRÓPRIA
ATESTADO DE SAÚDE(T/210x150mm-1 cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	ATESTADO DE SAÚDE(T/210x150mm-1 cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	7,000000	6,896019	PRÓPRIA
ATESTADO DE MÉDICO(T/210x150mm-1 cor-Papel	ATESTADO DE MÉDICO(T/210x150mm-1 cor-Papel	300,00	Bloco	Lote	7,000000	6,896019	PRÓPRIA

AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	100,00	Bloco	Lote	7,000000	6,896016	PRÓPRIA
ATESTADO ODONTOLÓGICO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	ATESTADO ODONTOLÓGICO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada						
AUTO DE INFRAÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	AUTO DE INFRAÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada	100,00	Bloco	Lote	10,000000	9,851456	PRÓPRIA
BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/210x297mm-1x0cor-Papel Autocopiativo 2 vias-c/100fls)-entrega parcelada	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/210x297mm-1x0cor-Papel Autocopiativo 2 vias-c/100fls)-entrega parcelada	360,00	Bloco	Lote	10,000000	9,851456	PRÓPRIA
BLOCOS VARIADOS MODELOS(A4-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	BLOCOS VARIADOS MODELOS(A4-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	2.300,00	Bloco	Lote	5,000000	4,925728	PRÓPRIA
BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/150x210mm-1x0cor-Papel Autocopiativo 2 vias-c/100fls)-entrega parcelada	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS(T/150x210mm-1x0cor-Papel Autocopiativo 2 vias-c/100fls)-entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	9,851456	PRÓPRIA
BPA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	BPA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	400,00	Bloco	Lote	10,000000	9,851456	PRÓPRIA
BPA I(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	BPA I(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	400,00	Bloco	Lote	10,000000	9,851456	PRÓPRIA
CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	3.000,00	Bloco	Lote	5,000000	4,925728	PRÓPRIA
CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	3.000,00	Bloco	Lote	5,000000	4,925728	PRÓPRIA
CARTÃO CRIANÇA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	CARTÃO CRIANÇA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	2.000,00	Unidade	Lote	0,800000	0,788116	PRÓPRIA
CARTÃO DA FISIOTERAPIA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	CARTÃO DA FISIOTERAPIA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	2.000,00	Unidade	Lote	0,800000	0,788116	PRÓPRIA
CARTÃO DA GESTANTE(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	CARTÃO DA GESTANTE(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	2.000,00	Unidade	Lote	0,800000	0,788116	PRÓPRIA
CARTÃO DA MULHER(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	CARTÃO DA MULHER(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	2.000,00	Unidade	Lote	0,800000	0,788116	PRÓPRIA
CARTÃO DO HIPERDIA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	CARTÃO DO HIPERDIA(T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g)	3.000,00	Unidade	Lote	0,800000	0,788116	PRÓPRIA
CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	650,00	Bloco	Lote	10,000000	9,851456	PRÓPRIA
DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	30,00	Bloco	Lote	10,000000	9,851456	PRÓPRIA
ETIQUETA P/REMESSA DE ESPÉCIMENS(T/210x297mm-1cor-Papel AP180g)	ETIQUETA P/REMESSA DE ESPÉCIMENS(T/210x297mm-1cor-Papel AP180g)	250,00	Unidade	Lote	1,000000	0,985146	PRÓPRIA

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 84.150,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 82.900,00

Especificação dos documentos anexados

No.

Descrição do documento

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PRÓPRIA
Fis 1422

Rubrica
PRÓPRIA

Handwritten signatures and marks

Rubrica

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

me

[Signature]

[Signature]

FICHA CADSUS USUÁRIOS(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	FICHA CADSUS USUÁRIOS(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada	2.000,00	Bloco	Lote	5,000000	5,000000	PRÓPRIA
FICHA D COMPLEMENTAR(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)- entrega parcelada	FICHA D COMPLEMENTAR(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)- entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE- CONTINUAÇÃO(T/210x297mm-1cor- Papel AP75g-c/100fls)	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE- CONTINUAÇÃO(T/210x297mm-1cor- Papel AP75g-c/100fls)	200,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE(T/210x297mm-1cor- Papel AP75g-c/100fls)	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE(T/210x297mm-1cor- Papel AP75g-c/100fls)	200,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE ATENDIMENTO(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE ATENDIMENTO(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	2.000,00	Bloco	Lote	8,000000	8,000000	PRÓPRIA
FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	2.000,00	Bloco	Lote	5,000000	5,000000	PRÓPRIA
FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2(T/210x297mm- 1cor-Papel AP75g-c/100fls)	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2(T/210x297mm- 1cor-Papel AP75g-c/100fls)	100,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-ATENDIMENTO 1(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-ATENDIMENTO 1(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	100,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-E- SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-E- SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	300,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E- SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E- SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	300,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE CONTINUAÇÃO(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE CONTINUAÇÃO(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	300,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE(T/210x297mm-1cor- Papel AP180g)	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE(T/210x297mm-1cor- Papel AP180g)	200,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE EVOLUÇÃO(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE EVOLUÇÃO(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	300,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO(T/210x150mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO(T/210x150mm- 1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	30,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA(T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA
FICHA DE PROCEDIMENTOS E- SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FICHA DE PROCEDIMENTOS E- SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	10,000000	PRÓPRIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 1425

Rubrica
PRÓPRIA

[Handwritten mark]

AP/5g-c/100fls)entrega parcelada

AP/5g-c/100fls)entrega parcelada

FICHA DE REFERÊNCIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-3vias 50x3-c/150fls)entrega parcelada

FICHA DE REFERÊNCIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-3vias 50x3-c/150fls)entrega parcelada

1.600,00 Bloco Lote 10,000000 10,000000 PRÓPRIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
C Fis 1426
Rubrica

FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada

FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada

1.600,00 Bloco Lote 5,000000 5,000000 PRÓPRIA

FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada

FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada

1.000,00 Bloco Lote 5,000000 5,000000 PRÓPRIA

FICHA DOMICILIAR(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada

FICHA DOMICILIAR(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada

2.000,00 Bloco Lote 5,000000 4,800000 PRÓPRIA

FICHA GINECOLOGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada

FICHA GINECOLOGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada

80,00 Bloco Lote 10,000000 10,000000 PRÓPRIA

FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada

FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada

1.200,00 Bloco Lote 6,000000 6,000000 PRÓPRIA

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 127.800,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 127.400,00

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento
1	ANEXO 1 PROPOSTA.pdf

DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

Lote 09

Ficha Técnica do licitante: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI / Licitante 5

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
CON. DA 27

Fabrica

Edital 1604.01/2021-PMF SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE. do Órgão Promotor Fortim/CE

Unidade Compradora

Razão Social: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI

CNPJ / CPF 07.153.886/0001-52

Telefone 88 3421-5188

E-mail graficavisualaracati@hotmail.com

Marca Diversos

Especificação do Produto

Data SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE.

Prazo de validade da proposta 14/05/2021

Valor da Proposta 60 dias

Impostos R\$ 140.050,00

ICMS Impostos

Informações Adicionais

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Ma
FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
FOLHA DE TRABALHO(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	FOLHA DE TRABALHO(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	100,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
HISTÓRICO DE ENFERMAGEM(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
ITINERÁRIO DE TRABALHO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	ITINERÁRIO DE TRABALHO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
LAUDO DE INSPEÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	LAUDO DE INSPEÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	100,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	100,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	300,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	100,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	400,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
MS-HIPERDIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	MS-HIPERDIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	100,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
PARTOGRAMA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	PARTOGRAMA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	50,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS(T/15x21-4X4cor-Papel Couche 115g)entrega parcelada	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS(T/15x21-4X4cor-Papel Couche 115g)entrega parcelada	55.000,00	Unidade	Lote	0,190000	0,170939	PRÓI
PERINATAL AMBULATORIO(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	PERINATAL AMBULATORIO(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)	50,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
PESQUISA ENTOMOLÓGICA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	PESQUISA ENTOMOLÓGICA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	300,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	100,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
RELATÓRIO PMA2(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	RELATÓRIO PMA2(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	50,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
RELATÓRIO SSA2(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	RELATÓRIO SSA2(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	50,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
RECEITUÁRIO MÉDICO(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	RECEITUÁRIO MÉDICO(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	10.000,00	Bloco	Lote	6,800000	6,117815	PRÓI
RECEITUÁRIO CONTROLADO(T/210x100mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	RECEITUÁRIO CONTROLADO(T/210x100mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	1.000,00	Bloco	Lote	6,800000	6,117815	PRÓI
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL(T/210x150mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)	3.000,00	Bloco	Lote	6,800000	6,117815	PRÓI

REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	30,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	120,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
RELATÓRIO A2(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	RELATÓRIO A2(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	50,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
RELATÓRIO PMA2-C(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	RELATÓRIO PMA2-C(T/210x297mm-1cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	50,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	200,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	150,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	150,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
TERMO DE APREENSÃO/INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO/DEPÓSITO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	TERMO DE APREENSÃO/INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO/DEPÓSITO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	30,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
TERMO DE INTERDIÇÃO/DESISTERDIÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESISTERDIÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	30,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI
TERMO DE INTIMAÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	TERMO DE INTIMAÇÃO(T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g-c/100fls)entrega parcelada	30,00	Bloco	Lote	10,000000	8,996787	PRÓI

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 140.050,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 126.000,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 1428

Rubrica

Especificação dos documentos anexados

Descrição do documento

ANEXO 1 PROPOSTA.pdf

DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

(Handwritten signatures and initials)

Lote 11

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 1429

Rubrica

Ficha Técnica do licitante:
FRANCISCO VANILSON DA SILVA
MAIA ERIELI / Licitante 2

Edital 1604.01/2021-PMF SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE. do Órgão Promotor Fortim/CE

Unidade Compradora

Razão Social: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA ERIELI
CNPJ / CPF 07.153.886/0001-52
Telefone 88 3421-5188
E-mail graficavisualaracati@hotmail.com
Marca Diversos
Especificação do Produto SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIMCE.
Data
Prazo de validade da proposta
Valor da Proposta 14/05/2021
Impostos 60 dias
ICMS
IPI R\$ 131.000,00
Informações Adicionais Impostos

Informações sobre preços e marcas

Produto	Descrição	Qtd.	Unidade	Tipo	Valor Inicial	Valor Final	Marca
ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL(Gramatura 0,8)Instalado:Paredes e Vidros e carros- Instalado na Sede do Município	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL(Gramatura 0,8)Instalado:Paredes e Vidros e carros- Instalado na Sede do Município	1.460,00	Metro Quadrado	Lote	50,000000	47,041985	PRÓPRIA
LONA DE	LONA DE	680,00	Metro	Lote	50,000000	47,041985	PRÓPRIA

IMPRESSAO	IMPRESSAO	Quadrado					
DIGITAL(Gramatura 440g)Acabamento Ilhós ou Madeira c/cordão e Ponteiros	DIGITAL(Gramatura 440g)Acabamento Ilhós ou Madeira c/cordão e Ponteiros						
ENVELOPAMENTO DE CARRO(Tipo micro ônibus 25MT2)Instalado na Sede do Município	ENVELOPAMENTO DE CARRO(Tipo micro ônibus 25MT2)Instalado na Sede do Município	12,00	Unidade	Lote	1.200,000000	1.129,007634	PRÓPRIA
ENVELOPAMENTO DE CARRO(Tipo micro ônibus 15MT2)Instalado na Sede do Município	ENVELOPAMENTO DE CARRO(Tipo micro ônibus 15MT2)Instalado na Sede do Município	12,00	Unidade	Lote	800,000000	752,671756	PRÓPRIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 1430

Rubrica

Valor Total do Lance Inicial

R\$ 131.000,00

Valor Total do Lance Final

R\$ 123.250,00

Especificação dos documentos anexados

No.	Descrição do documento	
1	ANEXO 1 PROPOSTA.pdf	↓ DOWNLOAD

Declaracao de atendimento às condições do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos da habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências de instrumentos convocatórios.

Declaração de condição de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.

(Handwritten signatures and marks)